Пункт 1.9 Место оказания услуг:  

Место: 625002, г. Тюмень, ул. Северная, 32-а 
 Пункт 1.9 Сроки оказания услуг: Срок действия кредитной линии: 2009-2011 гг.  
 Пункт 1.10 Форма оплаты: безналичный расчет 

Сроки и порядок оплаты: 4 квартал 2010 года – по 41 000 000 (сорок 
одному миллиону) рублей ежемесячно,  
2 квартал 2011 года – по 41 000 000 (сорок одному миллиону) рублей 
ежемесячно, 
3 квартал 2011 года – по 41 000 000 (сорок одному миллиону) рублей 
ежемесячно, 
по 31.10.2011 года – 41 000 000 (сорок один миллион) рублей, 
по 30.11.2011 года – 41 000 000 (сорок один миллион) рублей, 
по 26.12.2011 года – 49 000 000 (сорок девять миллионов) рублей. 
Гашение процентов осуществляется ежемесячно. 

Пункт 2.2 Требования к участникам размещения заказа: 
В соответствии с конкурсной документацией. 

Порядок предоставления конкурсной документации: 
Конкурсная документация размещается на официальном сайте: